

VB Auto ApS

Mosebakken 3
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Viktor Berg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VB Auto ApS
Mosebakken 3
6000 Kolding

Telefonnummer: 52193919

CVR-nr: 35848606

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
Buen
6000 Kolding

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/2018 inkl. ledelsesberetningen for VB Auto ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er i forbindelse med stiftelsen vedtaget, at årsrapporten ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Jeg indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 30/11/2018

Direktion

Viktor Berg

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har besluttet at fravælge revision for det kommende år og det er ledelsens opfattelse at betingelserne herfor er opfyldt.

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktiviteter består i handel med biler.

Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018:

Årets resultat udgør kr. 171.216, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.807.379 og en egenkapital på kr. 472.034.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.06.2018.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning:

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salgsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger og indgår under bruttofortjeneste.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Varebeholdninger:

Handelsvarer måles til anskaffelsespris eller til nettorealiseringspris, såfremt denne er lavere. Lageret er værdiansat efter FIFO-princippet, der medfører, at de senest erhvervede varer anses for værende i behold. Samtlige ukurante og langsomt omsættelige lagervarer nedskrives til forventet nettorealiseringsværdi.

Tilgodehavender:

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og reservationer til tab finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.557.971	386.459
Personaleomkostninger	1	-1.284.942	-258.746
Resultat af ordinær primær drift		273.029	127.713
Andre finansielle indtægter		8.390	25.047
Øvrige finansielle omkostninger		-61.913	-17.162
Ordinært resultat før skat		219.506	135.598
Skat af årets resultat	2	-48.290	-32.164
Årets resultat		171.216	103.434
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		171.216	103.434
I alt		171.216	103.434

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.472.442	2.300.999
Varebeholdninger i alt		1.472.442	2.300.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		940.119	149.062
Andre tilgodehavender		364.641	509.731
Tilgodehavender i alt		1.304.760	658.793
Likvide beholdninger		30.177	207.743
Omsætningsaktiver i alt		2.807.379	3.167.535
Aktiver i alt		2.807.379	3.167.535

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		422.034	250.818
Egenkapital i alt		472.034	300.818
Skyldig selskabsskat		43.290	26.164
Langfristede gældsforpligtelser i alt		43.290	26.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.446.469	2.066.005
Skyldig selskabsskat		19.442	21.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		826.144	753.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.292.055	2.840.553
Gældsforpligtelser i alt		2.335.345	2.866.717
Passiver i alt		2.807.379	3.167.535

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	250.818	0	300.818
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	171.216	0	171.216
Egenkapital, ultimo	50.000	422.034	0	472.034

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	1.090.716	170.423
Skattefri kørselsgodtgørelse	165.865	81.114
Pensionsbidrag	8.437	4.260
Andre omkostninger til social sikring	19.924	2.949
	1.284.942	258.746

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2016/17: 1).

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	48.290	32.164
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	48.290	32.164

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.